berupa satu paket peralatan dan mesin penunjang perkantoran. 

2. 1 (satu) Paket Peralatan dan Mesin Penunjang Kegiatan Perkantoran (as is) 

Uraian Barang Nilai Limit 

Uang Jaminan 

1 (satu) Paket Peralatan dan Mesin Penunjang 

Kegiatan Perkantoran 

Rp3.234.263 

(tiga juta dua ratus 

tiga puluh empat 

ribu dua ratus 

enam puluh tiga 

rupiah) 

Rp3.234.263 

(tiga juta dua ratus 

tiga puluh empat 

ribu dua ratus enam 

puluh tiga rupiah) 

3. Pelaksanaan Lelang : 

Hari / Tanggal  : Senin / 22 Desember 2025 

Waktu Penawaran  : Sejak tayang pada aplikasi Lelang s.d batas akhir penawaran 

Batas Akhir Penawaran : 13.45 WITA (12.45 WIB sesuai waktu server) 

Alamat Domain  :